
ZARZĄDZENIE NR 165/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 46E85D73-CD2B-4FCF-A4CE-32E231F4D47F. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

4600

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 165/2023 
 z dnia 29.06.2023 r.

235 000,00 235 000,00

235 000,00 235 000,00

10 000,00 -10 000,00

10 000,00 23 000,00 33 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

200 000,00 -8 000,00 192 000,00

235 000,00 235 000,00

Id: 46E85D73-CD2B-4FCF-A4CE-32E231F4D47F. Podpisany Strona 1



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 165/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 700
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Nr WGGN.3026.10.2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku z przeznaczeniem
na zabezpieczenie nieruchomości Gminy Wołomin przed zniszczeniem – 23 000 zł,

Id: 46E85D73-CD2B-4FCF-A4CE-32E231F4D47F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

